a závazky podpisem této Dohody zanikají a nahrazují se povinnostmi Smluvních stran vyplývajícími
z této Dohody, a to jmenovitě těmito závazky:

(a) Smluvní strany sjednávají a staví na jisto, že pohledávka Prvého účastníka uvedená v čl. I.
odst. (2) plsm. (a) existuje právě a pouze ve výši 21.500,- Kč plus DPH, tj. 26.015,- Kč
(slovy: dvacet šest tisíc patnáct korun českých) včetně DPH (dále také jako „Závazek").
V případném zbylém rozsahu Sporná práva a závazky tímto zanikají, resp, jsou nahrazeny
Závazkem a Prvý účastník se zavazuje je zcela ani z části nadále nevymáhat, nepostoupit
ani s nimi případně nijak nenakládat.

[...]

účastníkovi řádnou fakturu s náležitostmi daňového dokladu (dále také jako „Faktura"), jíž
přefakturuje Závazek (včetně DPH) Druhému účastníkovi se splatností 15 dnu od doručení
této Faktury. Druhý účastník se zavazuje zaplatit Prvému účastníkovi na Závazek
jednorázově částku ve výši 21.500,- Kč plus DPH, tj. 26.015,- Kč (slovy: dvacet šest tisíc
patnáct korun českých) včetně DPH, a to bezhotovostním převodem či vkladem hotovosti
na bankovní účet Prvého účastníka, č. 19-426511/0100, vedený u Komerční banky a.s.,
variabilní symbol platby 1500001436, nejpozději do 21 dnů ode dne doručeni řádné
Faktury Druhému účastníkovi;